Departamento Autônomo de Água e Esgotos
Rua Domingos Barbieri, 100 – Caixa Postal, 380 – CEP: 14802-510 – Araraquara-SP

Fone: (16) 3324-9555 – Atendimento: 0800 602-2324
CNPJ44.239.770/0001-67 - I.E.: Isento

www.daaeararaquara.com.br

HOMOLOGAÇÃO FINAL

EDITAL DE REMOÇÃO DAAE Nº 09/2023

O Superintendente do DAAE – DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE

ARARAQUARA, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste:

I – TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para

Remoção Funcional Interna de Empregados/Servidores Públicos, dos empregos/cargos de

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO para preencher vaga existente na GERÊNCIA DE REDES DE

ÁGUA E ESGOTOS, na UNIDADE DE APOIO ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL e na

GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS, CONTRATOS E LICITAÇÕES para preencher vaga existente

na UNIDADE DE ALMOXARIFADO, ENCANADOR para preencher vaga existente na

GERÊNCIA DE REDES DE ÁGUA E ESGOTOS, na UNIDADE DE REDES DE ÁGUA,

GESTOR PÚBLICO para preencher vaga existente na GERÊNCIA DE FINANÇAS, na UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA conforme EDITAL DE REMOÇÃO DAAE N° 09/2023.

II – RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

a) ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, para preencher vaga existente na GERÊNCIA DE

REDES DE ÁGUA E ESGOTOS na UNIDADE DE APOIO ADMINISTRATIVO E

OPERACIONAL.

Não houve inscrições

b) ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, para preencher vaga existente na GERÊNCIA DE

SUPRIMENTOS, CONTRATOS E LICITAÇÕES na UNIDADE DE ALMOXARIFADO.

MATR. NOME INSCRIÇÃO

1792 Maísa Penteado Indeferida

c) ENCANADOR para preencher vaga existente na GERÊNCIA DE REDES DE ÁGUA E

ESGOTOS na UNIDADE DE REDES DE ÁGUA.

Não houve inscrições

d) GESTOR PÚBLICO, para preencher vaga existente na GERÊNCIA DE FINANÇAS na

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA.

Não houve inscrições

Araraquara, 21 de novembro de 2023.

DELORGES MANO

Superintendente

ADA MARIA MATHEUS SALMAZO

Diretora de Gestão Finanças e Tecnologia

http://www.daaeararaquara.com.br/